ПРОТОКОЛ
об итогах продажи муниципального имущества

посредством публичного предложения
«05» июля 2021 г. с. Байкалово

Свердловской области
ул. Революции,25, каб.312 10 час.00 мин.

Комиссия, созданная постановлением Администрации Байкаловского
муниципального района Свердловской области от 02.02.2021 года № 24 «О создании
комиссии по приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности
Байкаловского муниципального района Свердловской области», в составе:
Председатель комиссии: Г.В. Бороздина
Секретарь комиссии: Г.И. Папулова.
Члены комиссии: Н.П. Кокорина, Е.М. Серкова
Почтовый адрес: 623870, Свердловская область, с. Байкалово, ул. Революции, 25.
Телефон: (34362) 2-01-53.
E-mail: baykalovo@mail.ru.
Дата и номер публикации об аукционе: 03.06.2021 г. на сайтах www.mobmr.ru.
www.torgi.gov.ru, www.zakupki.gov.ru
Предмет аукциона: Фундамент жилого дома, расположенный по адресу: Свердловская
область, с. Байкалово, ул. Свердлова, 18 (под разбор на стройматериалы)

Начальная цена продажи (цена первоначального предложения): 82 000,00
(Восемьдесят две тысячи) рублей, в т.ч. НДС 20%.

Величина снижения цены первоначального предложения (шаг понижения - 10
% от цены первоначального предложения) - 8200,00 руб. (Восемь тысяч двести рублей).

Величина повышения первоначального предложения (шаг аукциона - 50%
"шага понижения") - 4 100,00 (Четыре тысячи сто) рублей не изменяется в течение всей
процедуры продажи.

Минимальная цена предложения (цена отсечения - 50 % цены первоначального
предложения) - 41 000,00 руб. (Сорок одна тысяча рублей).

Размер задатка составляет 20% от начальной цены - 16 400,00 (Шестнадцать
тысяч четыреста) рублей.

Ни одной заявки не поступило.

Комиссия решила: Продажу посредством публичного предложения муниципального
имущества - «Фундамент жилого дома, расположенный по адресу: Свердловская область,
с. Байкалово, ул. Свердлова, 18 (под разбор на стройматериалы)», признать
несостоявшейся в связи с отсутствием заявок.

Секретарь комиссии:

Зам. председателя комиссии:

Члены комиссии:

Г.В. Бороздина

Г.И. Папулова

Н.Г1. Кокорина

Е.М. Серкова

mailto:baykalovo@mail.ru
http://www.mobmr.ru
http://www.torgi.gov.ru
http://www.zakupki.gov.ru